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Odpowiadajge na interpelacje zgloszong podezas X sesji Rady Miejskiej w Scinawie w dniu
24 czerwea 2019r., dotyczgca wstawienia fawek w parku miejskim w Scinawie, powotujge sig na pismo
1R.0003.23.2019 z dnia 28 maja 2019r. stanowiace odpowiedZ na interpelacjg przedstawiona na VIil sesji
Rady Miejskiej w Scinawie z dnia 9 maja 2019r. w sprawie zakupu tawek do parku, uprzejmie informujg,
ze zakup i montaz lawek parkowych planowany jest w zakresie rewitalizacji parku miejskiego w ramach
zadania pn: "Rewitalizacja Scinawy poprzez rozw¢j terendw zieleni miejskiej". Zakup i montaz nowych
fawek prowadzilby do nicefektywnego wykorzystania $rodkéw finansowych.

Ponadto informuje, ze koszenie skwerdw w miescie i na wioskach gminy Scinawa zostato zlecone
w ramach umowy na wykonanie uslugi pn. "Biezace utrzymanie zieleni, parkow, lasow i innych terenow
komunalnych (z wylaczeniem drég) — na terenie gminy $cinawa, na nieruchomosciach bgdacych

w posiadaniu Gminy Scinawa, w 2019r."
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W nawigzaniu do interpelacji i zapytan przedstawionych na X sesji Rady Miejskiej

z dnia 01 lipca 2019 r. przedstawiam ponizej odpowiedzi:

1.Czy jest mozliwoéé wprowadzenia oznakowania poziomego - paséw dla pieszych
na wysokoéci remizy Strazackiej w Scinawie, ze wzgledu na zbi6rki strazakéw wzywanych
do akeji. Nie ma tam zadnego przejécia w strong remizy.

Odpowiedz: Nie ma mozliwosci wykonania przejécia dla pieszych na wysokosci remizy,
Zz uwagi na Dbezpieczefistwo uczestnikow ruchu drogowego. Prosze o 1ozwazeme
proponowanej lokalizacji za skrzyzowaniem na wysokosci ,,MARKOTU wskazanej
na zalgczniku graficznym.

2. Na jakim etapie sg dzialania w sprawie budynku, w Rynku po tak zwanym GS, gdzic byt
sklep ,,SEZAM™?

OdpowiedZ: Rewitalizacja, ktéra objety jest budynek narozny Rynek/Jana Pawia II jest na
etapie przygotowania projektéw wykonawczych. Przewidywany termin przetargu na roboty
budowlane to IV kwartat 2019 roku a rozpoczecie robdt budowlanych wiosna 2020 1.

3. Kiedy mieszkancy domkéw jednorodzinnych na osiediu za cmentarzem moga liczyé
na przylgcza wodno-kanalizacyjne?

OdpowiedZ: Przylaczenic nieruchomosci do sicci wodnej i sieci kanalizacyjnej realizowane
jest na podstawie wnioskéw o wydanie warunkéw. ZGK okre§la mozliwodci podlaczenia.
Teren, o ktéry Pan pyta zostal wigczony do aglomeracji Scinawa. W ramach przetargu na
projektowanie kanalizacji w miedcie czes$¢ tego terenu zostala ujeta jako do zaprojektowania

kanalizacji i wodociagu.
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Otrzymuje:
1. Adresat.
2, Aa.

Do wiadomosci:

1. Biuro Rady Miejskiej w /m







